
UCHWAŁA NR XXXVIII/403/21 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Karpacz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U z 2019 r. poz. 1282), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na stanowisko Skarbnika Gminy Karpacz, będącego jednocześnie głównym księgowym budżetu 
gminy, na wniosek Burmistrza Karpacza powołuje się z dniem 1 maja 2021 roku Panią Martę Mielczarek. 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z Urzędem Miejskim w Karpaczu z dniem 
określonym w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Karpacza. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza 

 
 

Tobiasz Frytz 

Id: D0B8A3AD-F18C-44CF-B3CB-B2048F2127D8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy, który jest głównym
księgowym budżetu - na wniosek wójta należy do kompetencji Rady Miejskiej.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz. U z 2019 r. poz. 1282) pracownicy samorządowi w tym skarbnik gminy zatrudniany jest na
podstawie powołania.

Z uwagi na odwołanie z dniem 31 marca 2021 r. dotychczasowego Skarbnika Gminy Karpacz -
głównego księgowego budżetu konieczne jest powołanie na stanowisko skarbnika innej osoby.

Burmistrz Karpacza wnioskuje o powołanie na to stanowisko Pani Marty Mielczarek, która spełnia
wymagania formalne, określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych oraz posiada wiedzę i wieloletnie doświadczenie w pracy w zakresie finansów
publicznych.

Id: D0B8A3AD-F18C-44CF-B3CB-B2048F2127D8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	TOBIASZ FRYTZ; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




